o

B~
e
i

V"
0.

N

MM
SEE
7 7 / ’ / ’ 7
%/24.51‘520 2=l hitruzione, L] rboersites & delle
ﬂa.s’zaa
@//%a/o Scolastico (@‘74’0/252/5 ﬁsz ALtz
UFFICIO XII
Ambito territoriale per la provincia di Latina
Ufficio V - 1™ Unita Operativa
Via Legnano 34 - 04100 Latina ® - fax 0773/460366-Tel. 460401 -460372-460373
Ld uff.elemat@istruzione.it
AOOUSPLT Latina, 27/06/2011
Prot. n. 11576
Allegati n.
Rif. Prot. n.

Modalita di spedizione — elettronica.
IL DIRIGENTE

VISTO il Contratto Collettivo Integrativo Nazionale concernente la mobilita personale Docente,
Educativo e ATA, per I’A.S. 2011/2012 sottoscritto il 22febbraio2011;

VISTA I’O.M. n° 16 prot. N°.1569 del 24 febbraio 2011, concernente le norme di attuazione del
predetto Contratto integrativo in materia di mobilita del personale docente educativo ed A.T.A,;
ESAMINATE le domande prodotte dal personale educativo;

ESAMINATI i reclami pervenulti;

VISTO il decreto prot. n° 10873 del 16/06/2011, con il quale sono state ripubblicate le graduatorie
definitive del personale educativo, aspirante al trasferimento provinciale ed interprovinciale per
I’anno scolastico 2011/2012;

VISTA la nota prot. n° 15816 del 14/06/2011 con la quale il Direttore Generale dell’Ufficio
Scolastico Regionale per il Lazio - Ufficio V- ha approvato I’organico di diritto del personale
educativo per I’anno scolastico 2011/2012 della provincia di Latina, cosi determinato;

ISTITTUTO CONVIT [CONVIT | SEMICON POSTI IN TITOLARI| POSTI VACANTI
IPSAA TORI TRICI VITTRICI ORGANICO
S.
BENEDETTO
LATINA
CONV.NOTT.
M. 6 4 2
45 0 130 CONV.NOTT.
F.O 0 0
SEMICONV.
7 6 1
TOTALE
POSTI

C:\Users\paolo\Desktop\gilda\DECRETO TRASFERIMENTI PERS EDUC. 2011-12.doc



_f“”-.\%,é\
_ k N
7 7 / ’ / ’ 7
%/24.51‘520 aémfzazzo/zs, L) frivernsites & dedle
ﬂa.s’zaa
@//%a/o Scolastico (@‘74’0/252/5 ﬁsz ALtz
UFFICIO XII
Ambito territoriale per la provincia di Latina
Ufficio V - 1™ Unita Operativa
Via Legnano 34 - 04100 Latina ® - fax 0773/460366-Tel. 460401 -460372-460373
Ld uff.elemat@istruzione.it
t
| 13
ISTITTUTO CONVIT | CONVIT| SEMICON POSTIIN |TITOLARI| POSTI VACANTI
ILP.S.AR. TORI | TRICI | VITTRICI | ORGANICO
CELLETTI
FORMIA
CONV.NOTT
M. 19 18 1
144 46 25 CONV.NOTT
F.6 6 0
SEMICONV.
1 0 1
TOTALE
POSTI
26
DISPONE
A decorrere dall’anno scolastico 2011/2012 in questa provincia vengono effettuati i seguenti
movimenti:

MOBILITA’ PROVINCIALE

Centola Giulia * 02/04/1970 (LT) punti 59
Da LTVCO010005 B.GO PIAVE LT
A LTVC02000Q I.P.S.S.A.R. FORMIA LT

* precedenza prevista da contratto.

MOBILITA’ INTERPROVINCIALE

Venuti Maria 16/03/1974 AV PUNTI 51.
DA FRVC040009 REGINA MARGHERITA FR
A LTVC010005B.GO PIAVE LT

Mulé Giovanna 24/06/1977 TP PUNTI 44.



o

e,
g5
.-;%&._ |
A"

N

Gilda degli Insegr;anti
LATINA

ST

%’/2431‘520 2=l hitruzione, L] rboersites & delle

%{a.swa

@//%a/o Scolastico (@‘74’0/252/5 ﬁsz ALtz

UFFICIO XII

Ambito territoriale per la provincia di Latina

Ufficio V - 1™ Unita Operativa
Via Legnano 34 - 04100 Latina ® - fax 0773/460366-Tel. 460401 -460372-460373
Ld uff.elemat@istruzione.it
t

Da RMVC010008 VITTORIO EMANUELE Il RM
A LTVCO010005 B.GO PIAVE LT

Avverso i trasferimenti gli interessati possono esperire le procedure previste dagli art. 135,136,137e
138 del CCNL del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato
apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 N° 183.

F.TO IL DIRIGENTE
Maria Rita Calvosa

- Ai Dirigenti Scolastici delle scuole ed istituti
di ogni ordine e grado della provincia - Loro Sedi
- AlI’Albo  Sede
- AIPURP  Sede
- Alle OO0. SS . della scuola -Loro Sedi
- AlI’Ufficio scolastico regionale Lazio - Roma



